
Regus City

Dohodou

0 m²

Rozšiřte svou síť kontaktů v druhém největším městě České republiky a významném centru
technologických firem, které se nachází pouhý kilometr od centra Brna. Spielberk Office Centre je
místo pro moderní práci. Je součástí velkého areálu, kde nechybí ani park a jezírko, a dokonale se hodí
pro schůzky s důležitými hosty.

Kanceláře zařízené v současném stylu, s úžasným výhledem z vysokých oken, která dovnitř pouští
záplavu světla, inspirují k novému pohledu na práci. V moderní business lounge lehce navážete nové
kontakty. A až přijde čas na přestávku, můžete si zajít do obchodů a restaurací v přízemí.

Kuchyň Ano

Otevíratelná okna Ano

Recepce Ano

Klimatizace Ano

Bezplatná pitná voda Ano

Odpočinková zóna Ano

Telefonní budky Ano

Výtah Ano

Polohovací stoly Ano

Parkování Ano

Wifi Ano

Přístup do budovy 24/7 Ano

Monitory Ano


